
 
CENTRO DI SERVIZI PER LA SALUTE IGIENE  
E SICUREZZA NEI LUOGHI DI LAVORO 
Servizio Medicina Preventiva dei Lavoratori 

 
 

 

Oggetto: CIG: Z423993B3B - Procedura di affidamento diretto di valore inferiore a € 139.000,00 00 
per l’acquisizione di servizio dosimetrico per ambienti e personale radioesposto, per le esigenze del 
Servizio Fisica Sanitaria, ai sensi dell’art. 1, comma 2, lett. a) del Decreto-Legge 16 luglio 2020, n. 76, 
convertito, con modificazioni, dalla Legge 11 settembre 2020, n. 120 – SOSTITUZIONE RUP. 
  

IL DIRETTORE DEL CENTRO DI SERVIZI PER LA SALUTE IGIENE E SICUREZZA NEI LUOGHI DI LAVORO 

 

VISTA la determina a contrarre n. 1 del 2/02/2023 – Prot. 126, con la quale è stata avviata la procedura di 
affidamento diretto di valore inferiore a € 139.000,00 00 per l’acquisizione di servizio dosimetrico per 
ambienti e personale radioesposto, per le esigenze del Servizio Fisica Sanitaria, ai sensi dell’art. 1, comma 
2, lett. a) del Decreto-Legge 16 luglio 2020, n. 76, convertito, con modificazioni, dalla Legge 11 settembre 
2020, n. 120; 
 
VISTO il D.Lgs. 31 marzo 2023, n. 36, recante «Codice dei contratti pubblici»;  
 
CONSIDERATO che, in relazione alla richiesta di acquisto di cui al punto precedente, aveva assunto le 
funzioni di responsabile del procedimento, la Prof.ssa Rossana Cecchi; 
 
PRESO ATTO della cessazione dal servizio presso questo Ateneo della prof.ssa Rossana Cecchi a decorrere 
dal 1 settembre 2023, comunicata con nota prot. 214578 del 1 agosto 2023; 
 
RILEVATA la necessità di dare continuità alle attività connesse alla procedura di affidamento sopraccitata; 

 
RITENUTO di nominare responsabile del procedimento, ai sensi dell’art. 15 del D.lgs. 36/2023, l’Ing. 
Manuela Malaggi, Coordinatrice del servizio Fisica Sanitaria di Ateneo; 
 

DETERMINA 

per le motivazioni citate in premessa, parte integrante del presente dispositivo di disporre la sostituzione 
del responsabile del procedimento nella procedura di affidamento indetta con determina a contrarre n. 1 
del 2/02/2023 – Prot. 126 e di nominare l’Ing. Manuela Malaggi.  
 

           Il Direttore  

          Prof. Massimo Corradi 

     

 

Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università degli Studi di Parma, ai 
sensi degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. del DLgs 82/2005 e s.m.i. 

 




		2023-10-17T10:19:03+0200
	IT
	Massimo Corradi




